報道機関各位

令和４年度前橋市教育文化功労者表彰式を開催します

 本市の教育文化の振興・発展を図るため、令和４年度前橋市教育文化功労者表彰式を開催しま

す。本市の教育・文化・芸術・スポーツなどの分野において、顕著な功労や功績のあった人を教

育文化功労者として表彰します。

１ 日  時   令和４年１１月４日（金）午後２時

２ 会  場   市役所１１階 北会議室

３ 受賞件数   １８件（個人：１６人、団体：２件）

         ※詳しくは別添の被表彰者名簿をご覧ください。

４ 出席者   【来 賓】前橋市長、前橋市議会議長、教育福祉常任委員会委員長

        【事務局】教育長、教育委員、教育次長、指導担当次長

             総務課長 他４名

５ 内  容   表彰、記念品の贈呈、教育長式辞、来賓祝辞（前橋市長・前橋市議会議長）、

         受賞者代表あいさつ

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８０２

PRESS RELEASE 令和 4 年１０月２８日

電 話

教育委員会事務局 総務課 総務係